S

Sabbatum ab itinere lege impediatur, 5.
 Sabbatum quomodo translate intelligendum, 52.
 Sacra Scriptura non inflata, 9.
 Sacra Scriptura divitiis Saturniæ comparata, 51.
 Sacramentum baptismi Christi, 21.
 Sacramentum Christi evangelicum suave, 18.
 Sacramentum corporis Christi quodammodo corpus Christi, 21.
 Sacramentum fidei quodammodo fides, 21.
 Sacramenti veritas discernenda, 18.
 Sacramenti veritas non repellenda, 18.
 Sacramenta quomodo sacramenta, et quomodo non, 21.
 Sacramenta quoque Simon Magus habuit, 14.
 Sacramenta Veteris Testamenti Novo adveniente abolita, 17.
 Sacrificium translate quomodo intelligendum, 52.

- Saeculi diffectores graviter ad Christum convertentur, 3.
 Saeculi quae sunt genus quoddam hominum quærit, 2.
 Saeculo (in) aeterno summum bonum, 7.
 Saevum vel dictu vel factu in Scriptura ad quid, 55.
 Salis status uxor Loth cur effecta, 2.
 Salomonis divitiis scientia divinarum Scripturarum comparata, 51.
 Salomonis fabrica non quadraginta annorum, 58.
 Salomoe (de) dicta ad Christum potius referenda, 58.
 Salsum dictum Catonis, 48.
 Salvatio hic non sine iudicio, 66.
 Salustius depictus, 76.
 Samaritani stalunum, 40.
 Samaritanæ historia interpretata, 56.
 Samuel an de inferno evocatus, 76.
 Samuel etiam mortuus prophetasse dicitur, 77.
 Samuel quomodo cum Saule, 77.
 Samuelis imago non ad exemplum trahenda, 48.
 Sanctus nullus perfectus quando, 45.
 Sancti dentes Ecclesiae, 45, 46.
 Sancti gentilium recta in eorum doctrinis non improbaverunt, 31.
 Sancti veteres etiam qui ante adventum Christi fuerunt, ad Ecclesiam pertinent, 8.
 Sanctos miracula facere, 97.
 Sanctorum in sorte Simon Magus non habet partem, 15.
 Sanctis omnibus major Deus, 76.
 Sancte quis vivit, 45.
 Sandalia muliercularum, 70.
 Sanguis quando conceptum semen hominis, 58.
 Sanguine suo Cyprianus nebulam mentis fugavit, 17.
 Sanitas animi unde, 45.
 Sanitas vera libertas, 72.
 Sanius nemo providet remedium, 76.
 Sapere spiritus est, 8.
 Sapientia, 85.
 Sapientia animi bonum, 26.
 Sapientia Dei nostri medicina, 42.
 Sapientia et imaginatione et intuitione, vita et eadem, 25.
 Sapientia et veritas et sanctitas et iustitia et caritas in Deo, et hæc omnia ipse est, 11.
 Sapientia in nobis splendor, 26.
 Sapientia in quo, 26.
 Sapientia omnia disponit Deus suaviter, 32.
 Sapientia quæ, 60.
 Sapientiae fons Deus, 67.
 Sapientia sensus animæ, 8.
 Sartina gravis efficitur levis caritate, 66.
 Satanæ quomodo tentet, 85.
 Satanæ operatio callida ad decipiendos simplices, 77.
 Satanam Deo loqui miraculum, 26.
 Saul an Samuelem viderit, 76.
 Saul etiam prophetavit, 14.
 Saul quomodo cum Samuele, 77.
 Saul regis et Samuelis historia explicatur, 76, 77.
 Saxa hyssopus penetrat, 46.
 Scandalizantem a corpore divellere quomodo, 11.
 Scelus magnum mentiri, in doctrina religionis, 5.
 Sceleratissima persuasio de fide in Christum, 12.
 Scisma, 94.
 Schisma remissionem peccatorum non habet, 15.
 Schisma odium fraternum habet, 15.
 Schismata ex Ecclesia exitura prædictum, 10.
 Schismata odio oriuntur, 15.
 Schismaticos terræ hiatus absorbit, 14.
 Schismaticorum baptismus quando prosit, 15.
 Schismaticorum non est baptismus, sed Dei, 16.
 Schismaticis baptismus nihil prodest, 15.
 Scientia bonæ spei, 46.
 Scientia charitati militat, 44.
 Scientia definiendi, 49.
 Scientia et omnis prophetia militat tribus, 44.
 Scientia fidei militat, 44.
 Scientia sacræ Scripturæ divitiis Salomonis comparata, 51.
 Scientia spei militat, 44.
 Scientia voluntatis absque intelligentia esse non potest, 38.
 Scientiæ gradus tertius, 46.
 Scientiæ inest voluntas, 38.
 Scientiæ quomodo audeant, 51.
 Scire se dicere quod nescit temerarium, 39.
 Scorpio ovo cur contrarius, 1.
 Scriptura divina subvenit multis morbis animi, 45.
 Scriptura quæ facta sunt, non omnia describit, 24.
 Scriptura sacra ex Hebræo in Græcum eloquium quo tempore translata, 89.
 Scriptura sacra non inflata, 9.
 Scriptura ut a spiritu modificata, 46.
 Scripturæ divinæ multiplex abundantia, 106.
 Scripturæ non contradicendum, 46.
 Scripturæ recapitulationes secundum Tyconium, 57.
 Scripturæ quomodo quis offensus efficietur, 44.
 Scripturæ sensum studio contradicendi perdere, 98.
 Scripturam a diversis diverse intelligendam spiritus Dei prævidit, 53.
 Scripturæ modos loquendi habent varios, 82.
 Scripturæ non loquuntur modo generi humano inusitato, 50.
 Scripturarum intellectus ad quæ referendus, 45.
 Scripturas divinas quis non intelligat, 44.
 Scripturis quis non egeat, 45.
 Scutum quid, 54.
 Secunda regula Tyconii, 55.
 Secunda res quæ diligenda, 45.
 Secundum servi formam Christus quid, 30, 51.
 Securitas perveras quorundam, 11.
 Segetes fluctuare, 4.
 Seipso frui nullus debet, 42.
 Sensibus subtrahi, 79.
 Sensus animæ, 8.
 Sententia nulla ferenda de incognito, 62.
 Sententia moderanda, 11.
 Sententia peccati exhaurienda, 6.
 Sententia quomodo probanda, 55.
 Sententia unde appellata, 8.
 Sententiæ veræ in Ecclesiasticis libris descendæ, 49.
 Sententiæ verbis quomodo præponendæ, 9.
 Sententis in falsis veræ conclusiones esse possunt, 49.
 Sentire spiritus est, 8.
 Separant potest dari baptismus, 20.
 Separatio ad exitum tendit, 20.
 Septem petitionum ac beatitudinum septem comparatio, 85.
 Septem Tyconii regulæ, 55.
 Septenarius numerus creaturæ tribuitur, 47.
 Septenarius numerus cui rei congruit, 83.
 Septima Tyconii regula, 57.
 Septimo libro de Trinitate quid tractat Augustinus, 54.
 Septuaginta interpretatio, 90.
 Sepulcri cura ad quid, et quomodo præparanda, 77, 78.
 Sepulcri cura præsidium salutis non est, 80.
 Sepultura apud sancti alicujus memoriam an prosit, 77.
 Sepulturæ Paulino non inanis cura videbatur, 77.
 Sermo Dei non seducit, 19.
 Sermo divinus ideo abditus ut nos exerceat, 55.
 Sermo per aures illabitur, 42.
 Sermo sophisticus quis, 49.
 Serpens et in boue et in malo accipitur, 54.
 Serpens suggerit peccatum quomodo, 80.
 Serpens tunicam exuit veterem, 46.
 Serpentis in protegendo corpore vanities, 46.
 Serpentis venenum ejecit de paradiso hominem, 65.
 Serpente figurantur venena fallaciæ, 1.
 Servus voluntatem Domini nescit, 50.
 Servi debitoris et creditoris parabola quid significat, 16.
 Servi formam quod Christus accepit minor Patre, 28.
 Servire spiritui præsidere carni, 8.
 Servitus iniqua, 45.
 Severitas disciplinæ ecclesiasticæ quousque tendat, 42.
 Sex primis diebus conceptus partus lactis habet similitudinem, 58.
 Sextum genus mendacii, 5.
 Sexto libro de Trinitate quid Augustinus tractet, 54.
 Sibipso inimicos Deus voluit liberare, 10.
 Si cui dimiseritis peccata, quibus dictum, 19.
 Siccum inest corpori, 60.
 Sidera quidam peccata sua procurare querunt, 6.
 Signum quid, 45.
 Signum eucharistiæ prægustatæ, 45.
 Signum omne res aliqua, 41.
 Signum res præter speciem, 45.
 Signa ambigua, 51.
 Signa aut propria aut translata, 48.
 Signa quorum usus in significando, 41.
 Signa quare mali nonnunquam faciant, 97.
 Significationes incertæ, 51.
 Signifer quot partes habeat, 98.
 Silendo abscondere verum non est mendacium, 4.
 SMILLA
 Abundantis cibi et vulnerati de emplastris gloriantis, 1.
 Aberrantis in via, et Scriptura in sacra errantis, 44.
 Alligationis vulnerum et sapientiæ medicinæ, 42.
 Amici ac sacrorum eloquiorum delectationis, 9.
 Amici et hydropsis, 10.
 Animæ terrenis occupatæ persuasivilius et mulieris incurvatæ, 1.
 Apparitionis defunctorum et phreaticorum, 79.
 Arundinis sterilis et palmis purgandi, 20.
 Baptizati in periculo mortis constituti et inimicitias gerentis, ac schismaticorum baptismum, 16.
 Baptizati inter hæreticos, et ovis errantis characterem domini sui signatæ, 19.
 Cæci et hæreticorum de Trinitate dubitantium, 40.
 Carnalis hominis qui si boni habet ali-

quid, non ex seipso, sed aliunde, et spiritalis qui Deo non permittente non liquide cernere potest omnia, 20.
 Cervorum transfretantium et dilectionis mutue, 61.
 Cibi et Dei, 76.
 Claudicationis et peccati, 71.
 Contrariorum sapientie quibus nos curat, et medicinæ, 42.
 Cornelii Centurionis, ac eorum qui se separant ab unitate Ecclesiæ, 14.
 Cypriano adhaerentium in rebaptizatione hæreticorum, et stulti qui purgamenta vitium smat, 20.
 Dantis eleemosynam et factorum humanorum, 84.
 Dei et imperatoris, 76.
 Delectationis carnalis, et pueritie qui in multis molestatur, 38.
 Dialectici et informatoris quomodo sit ambulandum, 49.
 Dilectionis et intelligentiæ, 38.
 Dilectionis mutue et cervorum transfretantium, 61.
 Dilectionis proximi ac amici duobus dantis, 45.
 Divinæ sapientie quæ se hominibus coaptat, et linteoli a medico vulneri coaptatum, 42.
 Divitis cum Abraham loquentis et rerum quæ agunt mortui inscitie, 79.
 Divitarum Ægypti a populo Dei ablatarum ac doctrinæ gentilis, 50.
 Divitarum Salomonis et sacræ Scripturæ, 51.
 Doctrinæ gentilis ac divitarum Ægypti a populo Dei ablatarum, 50.
 Donantis duobus amicis aliquid quod dividi non potest, ac dilectionis proximi, 43.
 Erigendi jacentis et proximi oneris portandi, 6.
 Factorum humanorum et eleemosynarum datæ, 84.
 Fidei et sacramenti eucharistiæ, 24.
 Hæreticorum de Trinitate dubitantium, ac cæci, 40.
 Hydrops et avari, 1.
 Imperatoris et Dei, 76.
 Incorporeæ creaturæ quæ creatoris participatione melior efficitur, et rei corporeæ quæ melioris participatione melior fit, 22.
 Incendii et peccatorum nostrorum flammæ, 40.
 Infantium et infirmitatis nostræ Deo acceptæ, 9.
 Infirmitatis nostræ ac infantium, 9.
 Intelligentiæ et dilectionis, 38.
 Linteoli ad vulneris modum aptati, et Dei sapientie quæ se hominibus coaptat, 42.
 Locutionis et Verbi incarnati, 42.
 Magicarum observationum inanitatis, et litterarum significationis variæ, 48.
 Malorum spirituum et militum exactoratorum, 97.
 Medici qui vulnera ut cicatrices remaneant, curat, et Christi corporis, 89.
 Medicum ad amicum vocantium et schismatici, 14.
 Medicinæ a contrario curantis, et sapientie quæ contrariis nos curat, 42.
 Mulieris incurvatæ, et animæ opinionibus terrenis depressæ, 10.
 Militum exactoratorum et malorum spirituum, 97.
 Ovis errantis characterem domini sui signatæ, et inter hæreticos baptizati, 19.
 Oneris proximi portandi, et erigendi jacentis, 67.
 Palmitis purgandi et arundinis sterilis, 20.
 Peccati et claudicationis, 71.
 Peccati flammæ et incendii, 40.
 Peccatoris et venationis inassuetæ, 58.

Peregrinantis a patria, ac mortalis hominis vitam appetentis æternam, 41.
 Phreneticorum ac apparitionis defunctorum, 79.
 Pueritie quæ in multis molestatur, et delectationis carnalis, 38.
 Rerum corporearum quæ participatione melioris meliores fiunt, ac creaturæ rationalis vitæ corporeæ quæ participatione Creatoris melior fit, 22.
 Sacræ Scripturæ ac divitarum Salomonis, 51.
 Sacræ Scripturæ delectationis et amici, 9.
 Sacramenti eucharistiæ et fidei, 24.
 Sanguine Christi liberatorum, et carnis peccati, 102.
 Sapientie et alligationis vulnerum, 42.
 Schismaticorum baptizantium, et baptizati jam in periculo mortis constituti, ac inimicitie parentis, 16.
 Schismatici sauciati et amicorum medicum quærentium, 14.
 Scriptura in sacra errantis, et a via aberrantis, 44.
 Separantium se ab unitate Ecclesiæ, et Cornelii Centurionis, 14.
 Significationis litterarum, ac magnarum observationum deliramentorum, 48.
 Spiritus hominis qui Deo non volente aliquid cernere liquide non potest, et carnalis qui bonum habet in se aliunde, non ex seipso, 20.
 Stulti qui purgamentum vitium diligit, et Cypriano adhaerentium in rebaptizatione hæreticorum, 20.
 Venationis inassuetæ et peccatoris, 58.
 Verbi incarnati et sermonis, 42.
 Vitam appetentis æternam et peregrinantis a patria, 41.
 Vulnerati de emplastris gloriantis et abundantie cibi, 1.
 Similiores Deo quando erimus, 26.
 Similitudines incorporeæ differunt a vero, 41.
 Similitudines quomodo accipiendæ, 54.
 Similitudines suaviores, 46.
 Similitudines Trinitatis divinæ, 58.
 Simois flumen, 76.
 Simon Magus emere voluit gratiam Dei, 5.
 Simon Magus quibus similis, 17.
 Simon Magus sacramenta habuit, 14.
 Simoni Mago charitas defuit, ideo frustra natus, 15.
 Simoni Mago nec baptismus, nec Evangelium, nec sacramenta defuerant, 14, 15.
 Simplicianus Mediolanensis episcopus, 76.
 Simulatio Petri et Barnabæ, 4.
 Simulatores molestum hominum genus, 86.
 Siue peccato solus Christus, 74.
 Singultienti dextra manu sinistrum pollicem tenere ad quid, 48.
 Sodomitis peiores Judæi, 20.
 Sollicitudo ciborum quomodo prohibita, 1.
 Solæcismi ergo, ministri verbi non contemnendi, 9.
 Somnia videre, 6.
 Sonus voce fit, 47.
 Sonus materies cantilenæ, 47.
 Soni forma triplex, 47.
 Sophisma etiam sacris Litteris damnatum, 49.
 Soporata quid, 49.
 Sophismata multos capiunt, 49.
 Sophistici elenchi exemplum, 49.
 Sordes quæ eluendæ, 81.
 Sordibus sese jactare, 84.

Sorices vestes arrodere, 48.
 Sosthenes angelos dicit Deo assistere, 21.
 Sosthenes Deum dicit forma invisibilem, 21.
 Sosthenes magus, 21.
 Species non semper excedit, 56.
 Species secundum Tyconium quid, 56.
 Speculatoris, id est, episcopi in Ecclesia officium, 12.
 Spes ante quæ sunt inspicit, 1.
 Spes in Deo ponenda, 11.
 Spes non confundit, 40.
 Spes non perfecta qua re significata, 1.
 Spes nostra in terra viventium, 17.
 Spes secularis ministro verbi rejicienda, 2.
 Spes sua unicuique, 53.
 Spei militat omnis scientia, 44.
 Spei retro respicere contrarium, 1.
 Spem in divitiis qui ponant, 1.
 Sperandum de Deo nihil carnale, 17.
 Spiritus aliud sit quam anima, an non, 7.
 Spiritus an universa anima, an non, 7.
 Spiritus Dei dat continentiam, 6.
 Spiritus generale nomen animæ, 8.
 Spiritus in anima, 7.
 Spiritus in diversis esse potest, etiam se invicem nescientibus, 25.
 Spiritus in domanda carne ratio, 45.
 Spiritus mentis quid, 7.
 Spiritus nomen latissime patet, 8.
 Spiritus proprie non dicitur bonum, 36.
 Spiritus rationalis vitæ vitiosæ melior corpori, 22.
 Spiritus regenerans, 25.
 Spiritus tempestatis, 8.
 Spiritus sanctus aqua viva, 56.
 Spiritus sanctus bis cur datus, 39.
 Spiritus sanctus de Filio procedit, 35.
 Spiritus sanctus Deus charitas, 56.
 Spiritus sanctus dilectio quæ ex Deo, 36.
 Spiritus sanctus donum Dei, 56.
 Spiritus sanctus et Patris et Filii, 35, 39.
 Spiritus sanctus Filii non solius, 35.
 Spiritus sanctus Filio et Patri æqualis, 11.
 Spiritus sanctus in terra quare prius datus, 39.
 Spiritus sanctus missus cur dicitur, 35.
 Spiritus sanctus Patris solius non est, 35.
 Spiritus sanctus quando visibilis apparuit, 35.
 Spiritus sanctus quare bis datus, 59.
 Spiritus sanctus quomodo ex utroque procedat, 40.
 Spiritus sanctus quot dies post ascensionem datus, 39.
 Spiritus sanctus salubriter modificavit Scripturas, 46.
 Spiritus sanctus specie facta visibilis apparuit, 35.
 Spiritus sanctus unus verus Deus, 35.
 Spiritus sanctus voluntas Dei, 36.
 Spiritus fructus quis, 17.
 Spiritus sancti datio prima, 39.
 Spiritus sancti fructus, 45.
 Spiritus sancti missio dicta quæ, 55.
 Spiritus sancti missio secunda, tertio et quarto de Trinitate libro Augustini tractatur, 54.
 Spiritus sancti missio quomodo intelligenda, 32.
 Spiritui requies acquirenda, 78.
 Spiritui sancto (absque) Christus non missus, 32.
 Spiritu ratiocinamur, 7.
 Spiritus mai quæ futura prænuuntiare possint, 76, 77.
 Spirituum deceptorum astutia, 48.